
 

2020 年 8 月 20 日 

 

 

両備グループ 110 周年記念企画 

乗務担当社員「110 周年ポロシャツ制服」の着用について 

 

平素は、㈱中国バス・㈱井笠バスカンパニーをご利用頂き誠にありがとうご

ざいます。 

この度、地域の皆様、ご利用いただいておりますお客様からの日頃のご愛顧

により、両備グループが 110 周年を迎えることが出来ました。誠にありがと

うございます。 

さて、110 周年企画の中で、従業員に 110 周年記念ポロシャツを配布し、こ

れを制服として下記の期間中着用することになりました。（シャツの色が多数

あります。黒・紺・白・ピンク） 

バス乗務担当社員も運行の際には制服として記念ポロシャツにより運行す

ることがございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

着用期間 2020 年 8 月 25 日（火）～9 月 30 日（水） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


